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Neni 2 
Konventa e nenit 1 të këtij ligji, në origjinal në frëngjisht dhe e përkthyer në gjuhën maqedonase, është 

si më poshtë: 
 

Neni 3 
Ministria e Punëve të Jashtme, Ministria e Ekonomisë, Ministria e Kulturës, Ministria e Financave, 

Ministria e Financave – Drejtoria e Doganës dhe Ministria e Arsimit dhe e Shkencës caktohen si organe 
kompetente të administratës shtetërore që do të kujdesen për zbatimin e Konventës së nenit 1 të këtij ligji. 

 
Neni 4 

Ky ligj hyn në fuqi ditën e botimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut. 
_____________ 

 
12. 

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Репуб-
лика Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА ПОМЕЃУ ВЛАДАТА 
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА И СОВЕТОТ НА МИНИСТРИ НА РЕПУБЛИКА 
АЛБАНИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ НА УСЛУГИ ВО ВОЗДУШНИОТ СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ НА 

ВОЗДУШНИОТ ПРОСТОР НАД ОХРИДСКОТО ЕЗЕРО 
 

Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и 
Советот на министри на Република Албанија за делегирање на услуги во воздушниот сообраќај на дел на 
воздушниот простор над Охридското Езеро,  

што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 26 мај 2023 година. 
 

Бр. 08-2950/1 Претседател на Република 
26 мај 2023 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Северна Македонија, 
м-р Talat Xhaferi, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА ПОМЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДО-
НИЈА И СОВЕТОТ НА МИНИСТРИ НА РЕПУБЛИКА АЛБАНИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ НА УСЛУГИ ВО 

ВОЗДУШНИОТ СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ НА ВОЗДУШНИОТ ПРОСТОР НАД ОХРИДСКОТО ЕЗЕРО 
 

Член 1 
Се ратификува Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Советот на министри на Ре-

публика Албанија за делегирање на услуги во воздушниот сообраќај на дел на воздушниот простор над Охридско-
то Езеро, потпишана во Скопје на 14 ноември 2022 година. 

 
Член 2 

Спогодбата од членот 1 од овој закон, во оригинал на македонски, албански и англиски  јазик, гласи: 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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